
平成 31年１月吉日 

 

会 員 各 位 

 

大牟田市介護支援専門員連絡協議会 

 会 長  安 藤  寛 治 

 

 

 

 

「大牟田住みよかネット全体会議及び研修会」の開催について（ご案内） 

 

 

 

時下、ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。 

会員の皆様におかれましては、日頃より当協議会の活動に対しまして、ご理解とご協力を

賜り厚くお礼申し上げます。 

さて大牟田市居住支援協議会より標記の件についてご案内がありましたのでお知らせ致

します。 

ご出席希望の方は、別紙出席連絡票にて直接、大牟田市社会福祉協議会（事務局）にお

申し込み下さい。 

 

 

 

 

       

 

 

             

             

 

 

お問合せ先 

大牟田市介護支援専門員連絡協議会  

事務局 月山 

（大牟田市役所 健康長寿支援課内） 

TEL：41-2672 FAX：41-2662   

 


